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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

Perkamų prekių sąrašas 

Dalies 

Nr. 

Pavadinimas Mato 

vnt. 

Orientaci

nis 

perkamas 

kiekis 

metams 

Kaina 

eurais  

mato 

vnt. su 

PVM 

SIŪLOMOS PREKĖS 

PILNAS APRAŠYMAS, 

ATITIKIMAS 

KONKURSO 

SĄLYGOMS, 

GAMINTOJAS, ŠALIS 

Viso 

bendra 

dalies 

suma 

 

22 dalis Ligoninėje turimam inpulsinių srovių 

terapijos aparatui BTL-4620 atsarginės 

dalys 

     

 3

1

6 

Guminiai elektrodai:7x5 cm 

Vnt. Iki 4 vnt. 4.84 Guminiai elektrodai:7x5 cm 

Fiab SPA, Italija 

19.36 

 3

1

7 

Guminiai elektrodai 12x8cm 

Vnt. Iki 4 vnt. 4.84 Guminiai elektrodai 

12x8cm 

Fiab SPA, Italija 

19.36 

 3

1

8 

Kempininiai elektrodų dangalai: 7x5 cm. 

Vnt. Iki 12 vnt. 4.84 Kempininiai elektrodų 

dangalai: 7x5 cm. 

Fiab SPA, Italija 

58.08 

 3

1

9 

Kempininiai elektrodų dangalai: 12x8 cm. 

Vnt. Iki 12 vnt. 4.84 Kempininiai elektrodų 

dangalai: 12x8 cm. 

Fiab SPA, Italija 

58.08 

 3

2

0 

Fiksavimo diržų rinkinys 

Rinkin

ys 

Iki 5 rink. 13.31 Fiksavimo diržų rinkinys 

Fiab SPA, Italija 

66.55 

  

Viso 22 dalis 

    221.43 

37 dalis LIGONINĖJE TURIMI AUKŠTO 

DAŽNIO ELEKTROCHIRURGINIAI 

PRIETAISAI ATSARGINĖS DALYS 

     

 3

9

7 

Daugkartinio naudojimo pieštukas, skirtas 

naudoti su Conmed System 5000 

generatoriumi,2-iem mygtukais ir 

peiliuku,laido ilgis ne mažiau 4,5 m 

vnt Iki 20 vnt. 47.19 Daugkartinio naudojimo 

pieštukas, skirtas naudoti su 

Conmed System 5000 

generatoriumi,2-iem 

mygtukais ir peiliuku,laido 

ilgis 5 m 

Fiab SPA, Italija 

943.80 

 3

9

8 

Daugkartinio naudojimo kabelis, skirtas 

sujungti  Conmed System 5000 generatorių 

su paciento neutraliu vienkartiniu 

elektrodu,ilgis: ne mažiau 3 m. 

vnt Iki 20 vnt. 24.20 Daugkartinio naudojimo 

kabelis, skirtas sujungti  

Conmed System 5000 

generatorių su paciento 

neutraliu vienkartiniu 

elektrodu,ilgis: ne 5 m. 

484.00 



Fiab SPA, Italija 

 3

9

9 

Daugkartinio naudojimo pieštukas, skirtas 

naudoti su Conmed System 5000 

generatoriumi,su slankiojamu mygtuku  ir 

peiliuku,laido ilgis ne mažiau 4,5 m 

vnt Iki 20 vnt. 47.19 Daugkartinio naudojimo 

pieštukas, skirtas naudoti su 

Conmed System 5000 

generatoriumi,su 

slankiojamu mygtuku  ir 

peiliuku,laido ilgis 5 m 

Fiab SPA, Italija 

943.80 

 4

0

0 

Daugkartinio naudojimo neutralaus 

paciento elektrodo kabeliai ligoninėje 

turimam prietaisui „Autocon“ 

Vnt. Iki 20 vnt. 24.20 Daugkartinio naudojimo 

neutralaus paciento 

elektrodo kabeliai 

ligoninėje turimam 

prietaisui „Autocon“ 

Fiab SPA, Italija 

484.00 

 4

0

1 

Bipoliniai pincetai, pincetų korpusas 

pagamintas iš nerūdijančio plieno, o 

darbiniai galiukai pagaminti iš poliamido 

rilsano. AD jungtis pilnavidurė (dvi 

plokštelės). Jungtis į pinceto ilgį 

neskaičiuojama: 

Vnt. Iki 30 vnt. 151.25 Bipoliniai pincetai, pincetų 

korpusas pagamintas iš 

nerūdijančio plieno, o 

darbiniai galiukai pagaminti 

iš poliamido rilsano. AD 

jungtis pilnavidurė (dvi 

plokštelės). Jungtis į pinceto 

ilgį neskaičiuojama 

Bissinger, Vokietija 

4537.50 

 4

0

2 

Pincetas tiesus 260mm±1mm ilgio, su 

lenktais darbiniais galiukais. Darbinių 

galiukų plotis-2,0 mm  

Vnt. Iki 30 vnt. 151.25 Pincetas tiesus 260mm 

ilgio, su lenktais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų 

plotis-2,0 mm 

Bissinger, Vokietija 

4537.50 

 4

0

3 

Pincetas tiesus 240mm±1mm ilgio, su 

tiesiais darbiniais galiukais. Darbinių 

galiukų plotis-2,0 mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 151.25 Pincetas tiesus 240mm 

ilgio, su tiesiais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų 

plotis-2,0 mm 

Bissinger, Vokietija 

4537.50 

 4

0

4 

Pincetas bayonet tipo 240mm±1mm ilgio, su 

lenktais į kairę darbiniais galiukais. Darbinių 

galiukų plotis-1,0 mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 163.35 Pincetas bayonet tipo 

240mm ilgio, su lenktais į 

kairę darbiniais galiukais. 

Darbinių galiukų plotis-1,0 

mm 

Bissinger, Vokietija 

4900.50 

 4

0

5 

Pincetas tiesus 300mm±1mm ilgio, su 

lenktais darbiniais galiukais. Darbinių 

galiukų plotis-1,0 mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 193.60 Pincetas tiesus 300mm 

ilgio, su lenktais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų 

plotis-1,0 mm 

Bissinger, Vokietija 

5808.00 

 4

0

6 

Pincetas tiesus 250mm±1mm ilgio, su 

rifliuotais darbiniais galiukais. Darbinių 

galiukų plotis-2mmx12mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 181.50 Pincetas tiesus 250mm 

ilgio, su rifliuotais 

darbiniais galiukais. 

Darbinių galiukų plotis-

2mmx12mm 

5445.00 



Bissinger, Vokietija 

 4

0

7 

Nelimpantys bipoliniai pincetai. Pincetų 

korpusas pagamintas iš nerūdijančio plieno, 

darbiniai galiukai pagaminti iš Ag80Cu20 

vientiso sidabro lydinio. AD jungtis 

pilnavidurė (dvi plokštelės). Jungtis į 

pinceto ilgį neskaičiuojama: 

Vnt. Iki 30 vnt. 314.60 Nelimpantys bipoliniai 

pincetai. Pincetų korpusas 

pagamintas iš nerūdijančio 

plieno, darbiniai galiukai 

pagaminti iš Ag80Cu20 

vientiso sidabro lydinio. AD 

jungtis pilnavidurė (dvi 

plokštelės). Jungtis į pinceto 

ilgį neskaičiuojama 

Bissinger, Vokietija 

9438.00 

 4

0

8 

Nelimpantis bipolinis tiesus pincetas, 

260mm±1mm ilgio, su lenktais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų plotis-1,0mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 344.85 Nelimpantis bipolinis tiesus 

pincetas, 260mm ilgio, su 

lenktais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų 

plotis-1,0mm 

Bissinger, Vokietija 

10345.50 

 4

0

9 

Nelimpantis bipolinis tiesus pincetas, 

260mm±1mm ilgio, su lenktais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų plotis-1,0mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 344.85 Nelimpantis bipolinis tiesus 

pincetas, 260mm ilgio, su 

lenktais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų 

plotis-1,0mm 

Bissinger, Vokietija 

10345.50 

 4

1

0 

Nelimpantis bipolinis pincetas, bayonet tipo 

240mm±1mm ilgio, su lenktais į dešinę 

darbiniais galiukais. Darbinių galiukų 

plotis-1,0 mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 338.80 Nelimpantis bipolinis 

pincetas, bayonet tipo 

240mm ilgio, su lenktais į 

dešinę darbiniais galiukais. 

Darbinių galiukų plotis-1,0 

mm 

Bissinger, Vokietija 

10164.00 

 4

1

1 

Nelimpantis bipolis tiesus pincetas 

260mm±1mm ilgio, su tiesiais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų plotis- 0,6mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 350.90 Nelimpantis bipolis tiesus 

pincetas 260mm ilgio, su 

tiesiais darbiniais galiukais. 

Darbinių galiukų plotis- 

0,6mm 

Bissinger, Vokietija 

10527.00 

 4

1

2 

Nelimpantis bipolinis tiesus pincetas 

300mm±1mm ilgio, su lenktais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų plotis-2,0 mm 

Vnt. Iki 30 vnt. 363.00 Nelimpantis bipolinis tiesus 

pincetas 300mm ilgio, su 

lenktais darbiniais 

galiukais. Darbinių galiukų 

plotis-2,0 mm 

Bissinger, Vokietija 

10890.00 

 4

1

3 

Bipoliniai kabeliai. Į kauterio aparatą 

jungiami dviem kištukais su 4 mm 

skersmens kontaktiniais galais. Kabeliai 

500cm ilgio, tinkantys siūlomiems 

bipoliniams pincetams prijungti. Pincetinis 

galas su Europinio tipo apvalia dalimi, 

autoklavuojami. Kabelis aukštos kokybės, 

Vnt. Iki 30 vnt. 47.19 Bipoliniai kabeliai. Į 

kauterio aparatą jungiami 

dviem kištukais su 4 mm 

skersmens kontaktiniais 

galais. Kabeliai 500cm 

ilgio, tinkantys siūlomiems 

bipoliniams pincetams 

prijungti. Pincetinis galas su 

Europinio tipo apvalia 

1415.70 



pagamintas iš dviejų izoliuotų, dengtu 

sidabru laidų. Išorinė izoliacija silikoninė. 

dalimi, autoklavuojami. 

Kabelis aukštos kokybės, 

pagamintas iš dviejų 

izoliuotų, dengtu sidabru 

laidų. Išorinė izoliacija 

silikoninė. 

Bissinger, Vokietija 

 4

1

4 

Daugkartinio naudojimo kabelis, skirtas 

pajungti vienkartinio naudojimo neutralius 

elektrodus. Kabelio ilgis- 4,5m. Kabelis 

suderinamas su ligoninėje turimais 

elektrochirurginiais aparatais.  

Vnt. Iki 30 vnt. 24.20 Daugkartinio naudojimo 

kabelis, skirtas pajungti 

vienkartinio naudojimo 

neutralius elektrodus. 

Kabelio ilgis- 4,5m. Kabelis 

suderinamas su ligoninėje 

turimais elektrochirurginiais 

aparatais. 

Fiab SPA, Italija 

726.00 

 4

1

5 

Neutralus paciento elektrodas, vienkartinio 

naudojimo, skeltas į dvi dalis. Elektrodo 

išmatavimai 202x101mm ±1mm, geliniu 

pagrindu, aktyvaus paviršiaus plotas 

132cm2.  Vienkartinio naudojimo neutralūs 

paciento elektrodai tinkami ligoninėje 

turimam prietaisui „Soring“ 

Vnt. Iki 30 vnt. 0.651 Neutralus paciento 

elektrodas, vienkartinio 

naudojimo, skeltas į dvi 

dalis. Elektrodo 

išmatavimai 202x101mm, 

geliniu pagrindu, aktyvaus 

paviršiaus plotas 132cm2.  

Vienkartinio naudojimo 

neutralūs paciento 

elektrodai tinkami 

ligoninėje turimam 

prietaisui „Soring“ 

Fiab SPA, Italija 

19.53 

 4

1

6 

Bipoliniai kabeliai. Į kauterio aparatą 

jungiami dviem kištukais su 4 mm 

skersmens kontaktiniais galais. Kabeliai 

500cm ilgio, tinkantys siūlomiems 

bipoliniams pincetams prijungti. Pincetinis 

galas su Europinio tipo apvalia dalimi, 

autoklavuojami. Kabelis aukštos kokybės, 

pagamintas iš dviejų izoliuotų, dengtu 

sidabru laidų. Išorinė izoliacija silikoninė. 

Vnt. Iki 30 vnt. 47.19 Bipoliniai kabeliai. Į 

kauterio aparatą jungiami 

dviem kištukais su 4 mm 

skersmens kontaktiniais 

galais. Kabeliai 500cm 

ilgio, tinkantys siūlomiems 

bipoliniams pincetams 

prijungti. Pincetinis galas su 

Europinio tipo apvalia 

dalimi, autoklavuojami. 

Kabelis aukštos kokybės, 

pagamintas iš dviejų 

izoliuotų, dengtu sidabru 

laidų. Išorinė izoliacija 

silikoninė. 

Bissinger, Vokietija 

1415.70 

 4

1

7 

Daugkartinio naudojimo kabelis, skirtas 

pajungti vienkartinio naudojimo neutralius 

elektrodus. Kabelio ilgis- 4,5m. Kabelis 

suderinamas su ligoninėje turimais 

elektrochirurginiais aparatais.  

Vnt. Iki 30 vnt. 24.20 Daugkartinio naudojimo 

kabelis, skirtas pajungti 

vienkartinio naudojimo 

neutralius elektrodus. 

Kabelio ilgis- 4,5m. Kabelis 

suderinamas su ligoninėje 

turimais elektrochirurginiais 

aparatais. 

Fiab SPA, Italija 

726.00 



 4

1

8 

Neutralus paciento elektrodas, vienkartinio 

naudojimo, skeltas į dvi dalis. Elektrodo 

išmatavimai 202x101mm ±1mm, geliniu 

pagrindu, aktyvaus paviršiaus plotas 

132cm2.  Vienkartinio naudojimo neutralūs 

paciento elektrodai tinkami ligoninėje 

turimam prietaisui „Soring“ 

Vnt. Iki 1000 

vnt. 

0.651 Neutralus paciento 

elektrodas, vienkartinio 

naudojimo, skeltas į dvi 

dalis. Elektrodo 

išmatavimai 202x101mm, 

geliniu pagrindu, aktyvaus 

paviršiaus plotas 132cm2.  

Vienkartinio naudojimo 

neutralūs paciento 

elektrodai tinkami 

ligoninėje turimam 

prietaisui „Soring“ 

Fiab SPA, Italija 

651.00 

 4

1

9 

Daugkartinio naudojimo pieštukas, skirtas 

naudoti su Conmed System 5000 

generatoriumi,2-iem mygtukais ir peiliuku. 

Pieštukas su „mandrel“ tipo užsukama 

jungtimi. Laido ilgis 3,2m. Garantuojamas 

autoklavavimų skaičius-100.  

Vnt. Iki 30 vnt. 47.19 Daugkartinio naudojimo 

pieštukas, skirtas naudoti su 

Conmed System 5000 

generatoriumi,2-iem 

mygtukais ir peiliuku. 

Pieštukas su „mandrel“ tipo 

užsukama jungtimi. Laido 

ilgis 3,2m. Garantuojamas 

autoklavavimų skaičius-

100. 

Fiab SPA, Italija 

1415.70 

 4

2

0 

Daugkartinio naudojimo Premium klasės 

monopolinės rankenėlė su dviem valdymo 

mygtukais, skirta naudoti su 2,4mm 

skersmens elektrodais. Rankenėlė su 4m 

ilgio integruotu kabeliu. 

Vnt. Iki 30 vnt. 47.19 Daugkartinio naudojimo 

Premium klasės 

monopolinės rankenėlė su 

dviem valdymo mygtukais, 

skirta naudoti su 2,4mm 

skersmens elektrodais. 

Rankenėlė su 4m ilgio 

integruotu kabeliu. 

Fiab SPA, Italija 

1415.70 

 4

2

1 

Daugkartinio naudojimo neutralūs paciento 

elektrodai kartu su integruotu kabeliu. 

Elektrodas pagamintas iš silikono, 

išmatavimai – 15x26cm, aktyvaus 

paviršiaus plotas 390cm2. Elektrodo kabelio 

ilgis- 4m. Neutralus elektrodas suderinamas 

su ligonėje turimais elektrochirurginiais 

generatoriais. 

Vnt. Iki 30 vnt. 157.30 Daugkartinio naudojimo 

neutralūs paciento 

elektrodai kartu su 

integruotu kabeliu. 

Elektrodas pagamintas iš 

silikono, išmatavimai – 

15x26cm, aktyvaus 

paviršiaus plotas 390cm2. 

Elektrodo kabelio ilgis- 4m. 

Neutralus elektrodas 

suderinamas su ligonėje 

turimais elektrochirurginiais 

generatoriais. 

Bissinger, Vokietija 

4719.00 

 1

7

4 

Bipoliniai kabeliai pincetams 3m. ilgio 

(jungtis „banana“ tipo 4mm.) 

vnt. Iki 40 vnt. 47.19 Bipoliniai kabeliai 

pincetams 3m. ilgio (jungtis 

„banana“ tipo 4mm.) 

Bissinger, Vokietija 

1887.60 



 1

7

5 

Vienkartinio naudojimo neutralūs paciento 

elektrodai ligoninėje turimam prietaisui 

„Artrex“ 

vnt. Iki 100 

vnt. 

0.651 Vienkartinio naudojimo 

neutralūs paciento 

elektrodai ligoninėje 

turimam prietaisui „Artrex“ 

Fiab SPA, Italija 

65.10 

 1

7

6 

Vienkartinio naudojimo neutralūs paciento 

elektrodai ligoninėje turimam prietaisui 

„Soring“ 

vnt. Iki 100 

vnt. 

0.651 Vienkartinio naudojimo 

neutralūs paciento 

elektrodai ligoninėje 

turimam prietaisui „Soring“ 

Fiab SPA, Italija 

65.10 

 1

7

7 

Vienkartinio naudojimo neutralūs paciento 

elektrodai ligoninėje turimam prietaisui 

„Valleylab“ 

vnt. Iki 100 

vnt. 

0.651 Vienkartinio naudojimo 

neutralūs paciento 

elektrodai ligoninėje 

turimam prietaisui 

„Valleylab“ 

Fiab SPA, Italija 

65.10 

 1

7

8 

Daugkartinio naudojimo neutralaus 

paciento elektrodo kabeliai ligoninėje 

turimam prietaisui „Valleylab“ 

vnt. Iki 20 vnt 24.20 Daugkartinio naudojimo 

neutralaus paciento 

elektrodo kabeliai 

ligoninėje turimam 

prietaisui „Valleylab“ 

Fiab SPA, Italija 

484.00 

 1

7

9 

Daugkartinio naudojimo neutralaus 

paciento elektrodo kabeliai ligoninėje 

turimam prietaisui „Erbe“ 

vnt. Iki 20 vnt 24.20 Daugkartinio naudojimo 

neutralaus paciento 

elektrodo kabeliai 

ligoninėje turimam 

prietaisui „Erbe“ 

Fiab SPA, Italija 

484.00 

 1

8

0 

Daugkartinio naudojimo neutralaus 

paciento elektrodo kabeliai ligoninėje 

turimam prietaisui „Artrex“ 

vnt. Iki 20 vnt 24.20 Daugkartinio naudojimo 

neutralaus paciento 

elektrodo kabeliai 

ligoninėje turimam 

prietaisui „Artrex“ 

Fiab SPA, Italija 

484.00 

 1

8

1 

Daukartinio naudojimo neutralaus paciento 

elektrodo kabeliai ligoninėje turimam 

prietaisui „Soring“ 

vnt. Iki 20 vnt 24.20 Daukartinio naudojimo 

neutralaus paciento 

elektrodo kabeliai 

ligoninėje turimam 

prietaisui „Soring“ 

Fiab SPA, Italija 

484.00 

  Viso 37 dalis     110854.80 

 Prekių kokybė turi atitikti 

Europos Sąjungos ar 

tarptautinius standartus 

     

 Visoms siūlomoms prekėms 

privaloma pateikti: 

- CE sertifikatai arba 

lygiaverčiai dokumentai. 

     



Pateikiamas skenuotas 

dokumentas elektroninėje formoje. 

 

 

 

Projektų vadovas Rolanas Širmonaitis 


